
! Segreteria I Ragioneria $uuo pretorio ! Segretario

Com.

! Ufficio LL.PP.

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA - ECOLOGIA _ AMBIENTE _ LL.PP.
DETERMTNA Dr LTQUTDAZTONE SPESA int. no l0g det O{.lCI.b.l3

OGGETTO: Determina di liquidazione per fornitura e messa in opera di porte in legno"tamburata" W.C.

piano terra e primo piano, compresa la manutenzione di infissi in legno, presso l'Istituto Comprensivo G.

Macherione di via Vittorio Veneto, CIG Z2D08CBF9C

PREMESSO

Che: con determinaacontrarre int. n. 13 del0510212013, Reg. Gen.Le n. 184 de|2510212013 , è stata affidata

la fornitura e messa in opera di porte in legno"tamburata" V/.C. piano terra e primo piano, compresa la

manutenzione di infissi in legno, presso l'Istituto Comprensivo G. Macherione di via Vittorio Veneto,

all'impresa: Campagna G. s.r.l. via Monteforte Banco sn Calatabiano P.Iva e cod. fiscale n.04745650871 per

un importo di € 2.384,00 compreso d'ivadel?lo6

Considerato: che le forniture sono state effetluate compreso le messa in opera;

Vista: la fattura n 61 del 1910912013 emessa dall'impresa; ed assunta al protocollo generale di questo Ente in

data 20109 120 13 prot. n 1267 9;

Vista: la dichiarazione sostitutiva del DURC in cui l'impresa dichiara di essere in regola;

Considerato: doveroso prowedere in merito;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liquidare: a saldo la fattura n 61 del 1910912013 , emessa dall'impresa; ed assunta al protocollo generale di

questo Ente in data20109l2013 prot. n 12679; per un importo complessivo pari di €2.383,70, compreso iva del

21%;

Di dare atto: che la predetta spesa complessiva di C 2.383,70, compreso iva del 21%; è posta a carico del

Bilancio Comunale 2.01.05.0113Lmp.159712012 del bilancio 2013 RR.PP. nel rispetto dell'art. 163 co. 1 e 3,

dando atto della in frazionabilità ed indifferibilità della spesa. che presenta sufficiente disponibilità, giusta

determina a contrarre int. n. 13 del 0510212013, Reg. Gen.Le n. 184 del 2510212013;

Di disporre: che la liquidazione awenga mediante bonifico bancario presso Banca Credito Cooperativo San

Marco di Calatabiano, IBAN IT36K0894183900000010102944;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giorni quindici

consecutivi.

CALATABIANO Lì

IL RESPONSAB AREA TECNICA

ffi

ffi

ESECUTORE
(Ing. ry.Faro)


